

OBECNÍ ÚŘAD VÍTKOVICE

Vítkovice 243
512 38 Vítkovice v Krkonoších
tel: 481 582 730
e-mail: obec@vitkovicevkrk.cz
číslo jednací: OÚVÍT265/2022
ve Vítkovicích dne 21.7.2022

Adresát :	

Věc : Poskytnutí informace

Dne 11.7.2022 byla obecnímu úřadu Vítkovice doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

- 1) V příloze Vám posíláme požadovanou kopii urbanistické studie „Lokalita Pode Dvorem“
- 2) Podnikatelský záměr na připravovanou akci Pode Dvorem byl schválen zastupitelstvem obce dne 30.6.2004 usnesením č. 57/04.

S pozdravem

Milan Rychtr, starosta

